PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 054/2021 – CM
     Garça, 24 de fevereiro de 2021.

Requerimento nº 096/2021
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Aterro sanitário aberto para descarte

aos finais de semana.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente informou que, o aterro sanitário só

recebe lixo domiciliar coletado pela empresa prestadora de serviços no

Município, sendo proibida a entrada de pessoas estranhas no local. Porém, se

o Nobre Vereador se refere ao aterro de inertes, para recebimento de restos de

poda de jardins, informamos que o mesmo permanece aberto todos os

sábados até às 12 horas.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-03-04T15:28:16-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823